



Grudziądz, 25 marzec 2021 r.

IZP-I.271.2.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu w postępowaniu pn. „**Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń budynku szkolnego przy ul. Paderewskiego 10 na potrzeby przedszkola**”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1.

Czy wyposażenie zmywalni, aneksu kuchennego, pomieszczenia thermo box (którego brak w zestawieniu wyposażenia – Zał. Nr.7) należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Wyposażenie zmywalni, aneksu kuchennego, pomieszczenia thermo box nie należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 2.

Proszę o podanie parametrów i technologii zamocowania wełny o grubości 30 cm na ścianach poddasza (strychu).

Odpowiedź:

Technologia ocieplenia poddasza jest zależna od systemu i materiałów przyjętych przez wykonawcę . Technologia winna być zgodna z instrukcją wykonania ocielenia przez producenta systemu ociepleń. Warunkiem doboru systemu, czy rodzaju wełny jest zachowanie współczynnika przenikania ciepła $U = 0,15 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 3.

W projekcie budowlano-wykonawczym (rysunek: I piętro – projekt – stan docelowy) znajdują się leżaki, których brak w zestawieniu wyposażenia – zał. Nr 7. Czy należy uwzględnić je w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zakupu leżaków przez Wykonawcę.

Pytanie 4.

Czy w związku z zaniżonym nadszybiem Zamawiający uzyskał „wstępną akceptację” - zgodę UDT na zainstalowanie danego typu dźwigu zgodnie z dokumentacją?

Odpowiedź:

Tak. Zgoda zawarta w dokumentacji.

/-/ Prezydent Grudziądz